

2025071612179

Årsredovisning
för
Floorcoat Sverige AB
556987-2632

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Floorcoat Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lomma 2025-06-25


Henrik Hansborg

2025071612180

Årsredovisning

för

Floorcoat Sverige AB

556987-2632

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Styrelsen för Floorcoat Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med slip- och golvprodukter, tillbehör samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lomma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under 2024 anställt ytterligare en heltidsanställd medarbetare.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund utav förbättrat samarbete med två större distributörer samt att försäljning av golvslipning fortsatt går bra.

Företaget förväntar sig att verksamheten skall fortsätta att öka i omsättning under 2025, främst i stockholmsområdet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 250	8 628	7 367	7 494
Resultat efter finansiella poster	300	837	137	574
Soliditet (%)	64,0	71,0	45,0	60,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 693 498	731 163	2 474 661
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		731 163	-731 163	0
Årets resultat			230 012	230 012
Belopp vid årets utgång	50 000	2 424 661	230 012	2 704 673

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 166 000 kr (2 166 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 424 661
årets vinst	230 012
	2 654 673
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 654 673
	2 654 673

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025071612182

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

11 250 296

8 628 013

Övriga rörelseintäkter

278 132

37 596

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

11 528 428

8 665 609

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-7 793 815

-5 525 138

Övriga externa kostnader

-1 696 913

-1 020 504

Personalkostnader

2

-1 670 486

-1 044 043

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-51 285

-50 858

Övriga rörelsekostnader

0

-189 071

Summa rörelsekostnader

-11 212 499

-7 829 614

Rörelseresultat

315 929

835 995

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

42 060

8 694

Räntekostnader och liknande resultatposter

-58 021

-7 796

Summa finansiella poster

-15 961

898

Resultat efter finansiella poster

299 968

836 893

Resultat före skatt

299 968

836 893

Skatter

Skatt på årets resultat

-69 957

-105 731

Årets resultat

230 012

731 163

2025071612183

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	264 977	316 262
Summa materiella anläggningstillgångar		264 977	316 262
Summa anläggningstillgångar		264 977	316 262
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 968 050	1 752 718
Summa varulager		1 968 050	1 752 718
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 674 900	1 013 631
Fordringar hos koncernföretag		212 120	0
Övriga fordringar		20 000	23 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 333	34 092
Summa kortfristiga fordringar		1 980 353	1 070 897
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		125 318	364 612
Summa kassa och bank		125 318	364 612
Summa omsättningstillgångar		4 073 721	3 188 227
SUMMA TILLGÅNGAR		4 338 698	3 504 489

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 424 661

1 693 498

Årets resultat

230 012

731 163

Summa fritt eget kapital

2 654 673

2 424 661

Summa eget kapital

2 704 673

2 474 661

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 112

41 805

Skulder till koncernföretag

467 147

122 392

Skatteskulder

158 287

90 803

Övriga skulder

842 000

591 163

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

159 479

183 665

Summa kortfristiga skulder

1 634 025

1 029 828

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 338 698

3 504 489

2025071612185

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	359 000	139 196
Inköp	0	359 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-139 196
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	359 000	359 000
Ingående avskrivningar	-42 738	-83 517
Försäljningar/utrangeringar	0	91 637
Årets avskrivningar	-51 285	-50 858
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 023	-42 738
Utgående redovisat värde	264 977	316 262

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Hansborg International Holding ApS, org. nr 41 50 52 73, med säte i Danmark.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Hansborg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Johnsson
Auktoriserad revisor

Document history



2025071612188

Document summary

COMPLETED BY ALL:

25.06.2025 08:13

SENT BY OWNER:

Samuel Åkesson · 24.06.2025 16:05

DOCUMENT ID:

Hyg1seNuVle

ENVELOPE ID:

BJgCce40Vle-Hyg1seNuVle

DOCUMENT NAME:

Floorcoat Sverige AB Årsredovisning 2024.pdf

8 pages

SHA-512:

0b250996628144edc2702ae91d94d6aa21d1300550f7a
528344c10a6c88f6de4b0b945b934e33fb3998cd7e1aec
ec893069f5d85fb8247afe9a8c339c7db8412

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Henrik Hansborg henrik@floorcoat.dk	Signed Authenticated	24.06.2025 19:40 24.06.2025 19:39	eID Low	MitID DK E-Ident (DOB: 27/07/66) IP: 212.130.118.156
2. Hans Martin Kenneth Joh nsson martin.johnsson@se.gt.co m	Signed Authenticated	25.06.2025 08:13 25.06.2025 08:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/10/04) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

2025071612189

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
